
ハローワーク壱岐

10万円以上
12.5万円未満

12.5万円以上
15万円未満

15万円以上
17.5万円未満

17.5万円以上
20万円未満

20万円以上
22.5万円未満

22.5万円以上
25万円未満

25万円以上
27.5万円未満

27.5万円以上

求人件数 23 69 70 53 44 27 23 14
紹介件数 33 88 62 29 22 14 11 2
充足件数 9 29 27 11 10 4 4 1

求人賃金下限・上限平均 153,676 187,938
求職者希望賃金 152,206

求人件数
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金
求人件数 5 18 27 28 19 17 13
紹介件数 4 3 10 6 3 3 1
充足件数 1 4 3 3 2 2 1

求人賃金下限・上限平均 190,247 250,358
求職者希望賃金 145,000

求人件数
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金
求人件数
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金
求人件数 1 5 11 13 11 9 4
紹介件数 1 1 1 1 1
充足件数

求人賃金下限・上限平均 192,478 288,333
求職者希望賃金

求人件数
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金
求人件数 2
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金
求人件数 1 9 12 14 8 8 7
紹介件数 1 1 2 4 2 2 1
充足件数 1 2 2 2 2 2 1

求人賃金下限・上限平均 168,883 208,367
求職者希望賃金 150,000

求人件数 2
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金
求人件数
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金
求人件数 1 1 2 1
紹介件数 1 1 3 1
充足件数 2 1 1

求人賃金下限・上限平均 191,100
求職者希望賃金 150,000

求人件数
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金 130,000
求人件数 8 14 6 3 1
紹介件数 10 26 10 2 2
充足件数 2 6 4 2 4

求人賃金下限・上限平均 123,840 131,545
求職者希望賃金 140,000

  15その他の保健医療

  16社会福祉の専門的職業

  22美術家、デザイナー等

Ｃ事務的職業

  14医療技術者

求人（常用フルタイム）賃金別・紹介・充足状況（平成２９年１月～３月）

職業計

Ａ管理的職業

Ｂ専門的・技術的職業

  07開発技術者

  08製造技術者

  09建築・土木技術者等

  10情報処理・通信技術者

  12医師、薬剤師等

  13保健師、助産師等

370,000～400,000



ハローワーク壱岐

10万円以上
12.5万円未満

12.5万円以上
15万円未満

15万円以上
17.5万円未満

17.5万円以上
20万円未満

20万円以上
22.5万円未満

22.5万円以上
25万円未満

25万円以上
27.5万円未満

27.5万円以上

求人（常用フルタイム）賃金別・紹介・充足状況（平成２９年１月～３月）

求人件数 8 12 6 3 1
紹介件数 10 23 10 2 2
充足件数 2 5 4 2 4

求人賃金下限・上限平均 123,840 131,545
求職者希望賃金 139,375

求人件数 1
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金
求人件数
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金
求人件数
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金 150,000
求人件数
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金
求人件数 1 9 4 2 3 1 1
紹介件数 3 14 2
充足件数 3 5

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金 178,000
求人件数 1 7 3 2 1
紹介件数 3 13
充足件数 3 5

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金 146,667
求人件数 2 1 2 1 1
紹介件数 1 2
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金
求人件数 8 22 16 7 3 2 1
紹介件数 14 26 20 10 7 7 6
充足件数 3 9 9 4 3 2 2

求人賃金下限・上限平均 136,200 156,745
求職者希望賃金 149,333

求人件数 2 8 8 2 2 1 1
紹介件数 6 11 12 6 6 6 6
充足件数 2 4 5 3 3 2 2

求人賃金下限・上限平均 127,000 201,500
求職者希望賃金 152,500

求人件数 3 2
紹介件数 5 3
充足件数 3 2

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金 150,000
求人件数 1
紹介件数 1
充足件数 1

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金
求人件数 1 2 2 2
紹介件数 3 3 2 2
充足件数 1 1 1

求人賃金下限・上限平均 145,667 162,000
求職者希望賃金 124,300

求人件数 4 5 2 2
紹介件数 3 1 1
充足件数 1

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金 155,000

153,710～168,710

134,293～135,627

208,000～213,000

137,840～141,840

Ｅサービスの職業

  36介護サービスの職業

  37保健医療サービス

  38生活衛生サービス

  39飲食物調理の職業

  40接客・給仕の職業

  34営業の職業

  25一般事務員

  26会計事務員

  27生産関連事務員

  28営業・販売関連事務員

  31事務用機器操作の職業

Ｄ販売の職業

  32商品販売の職業



ハローワーク壱岐

10万円以上
12.5万円未満

12.5万円以上
15万円未満

15万円以上
17.5万円未満

17.5万円以上
20万円未満

20万円以上
22.5万円未満

22.5万円以上
25万円未満

25万円以上
27.5万円未満

27.5万円以上

求人（常用フルタイム）賃金別・紹介・充足状況（平成２９年１月～３月）

求人件数 1
紹介件数 2
充足件数 1

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金
求人件数 1 3 1 1 1 1
紹介件数 2 5 1 1 1 1
充足件数

求人賃金下限・上限平均 118,000 126,000
求職者希望賃金

求人件数 1
紹介件数 5
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金 135,000
求人件数 2 4 1 1
紹介件数 1 3 1 1
充足件数 1

求人賃金下限・上限平均 128,250 186,250
求職者希望賃金 140,000

求人件数 2 4 3 2 1 1 1
紹介件数 2 5 1
充足件数 4 2

求人賃金下限・上限平均 123,337
求職者希望賃金 154,000

求人件数
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金
求人件数
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金 160,000
求人件数 2 3 1
紹介件数 2 5 1
充足件数 4 2

求人賃金下限・上限平均 123,337
求職者希望賃金 125,000

求人件数
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金 180,000
求人件数 1 2 2 1 1 1
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金 180,000
求人件数
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金
求人件数 3 6 1 1
紹介件数 3 3 1 1
充足件数 2 2

求人賃金下限・上限平均 132,000151,797159,130
求職者希望賃金 175,000

求人件数 2 5 1 1
紹介件数 2 2 1 1
充足件数 2 2

求人賃金下限・上限平均 132,000153,195160,695
求職者希望賃金 175,000

求人件数
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金

  52金属材料製造等

  54製品製造・加工処理

  57機械組立の職業

  60機械整備・修理の職業

  64生産関連・生産類似

Ｉ輸送・機械運転の職業

  66自動車運転の職業

  69定置・建設機械運転

  49生産設備（金属）

  41居住施設・ビルの管理

  42その他のサービス

Ｆ保安の職業

Ｇ農林漁業の職業

Ｈ生産工程の職業



ハローワーク壱岐

10万円以上
12.5万円未満

12.5万円以上
15万円未満

15万円以上
17.5万円未満

17.5万円以上
20万円未満

20万円以上
22.5万円未満

22.5万円以上
25万円未満

25万円以上
27.5万円未満

27.5万円以上

求人（常用フルタイム）賃金別・紹介・充足状況（平成２９年１月～３月）

求人件数 8 10 10 6 4 3 1
紹介件数 3 5 5 3 4 2 1
充足件数 1 2 2

求人賃金下限・上限平均 158,040 241,400
求職者希望賃金 161,667

求人件数
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金
求人件数 3 3 3 3 1 1
紹介件数 1 1 1 1 1
充足件数

求人賃金下限・上限平均 126,000
求職者希望賃金 160,000

求人件数 2 2 2 1 1 1
紹介件数
充足件数

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金 150,000
求人件数 3 5 5 2 2 1 1
紹介件数 3 4 4 2 3 1 1
充足件数 1 2 2

求人賃金下限・上限平均 166,050 254,500
求職者希望賃金 165,000

求人件数 4 1 3
紹介件数 4 1 17
充足件数 1 1 3

求人賃金下限・上限平均118,480120,080
求職者希望賃金 155,000

求人件数 1 1
紹介件数 1 1
充足件数 1 1

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金 180,000
求人件数 1 2
紹介件数 1 3
充足件数 1

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金
求人件数 1
紹介件数 2 13
充足件数 1 1

求人賃金下限・上限平均

求職者希望賃金 146,667

＊求人件数：ハローワークに申し込まれた求人申込件数を求人賃金によって分類したもの。

＊紹介件数：ハローワークで求職者を求人に紹介した件数を、紹介を行った求人の賃金額で集計したもの。

＊充足件数：ハローワークの紹介により求職者が就職した件数を求人の賃金額で集計したもの。

＊求人賃金下限・上限額は、３月に受理した「求人賃金」の下限及び上限を平均したもの。

＊求職者希望賃金は、３月に受理した求職申込について、希望収入を平均したもの。

＊求人件数、紹介件数、充足件数の網掛けは、最も件数が多かった賃金額。

209,000～220,000

160,000～170,000

  78その他の運搬等の職業

Ｊ建設・採掘の職業

115,200～120,000

  70建設躯体工事の職業

  71建設の職業

  72電気工事の職業

  73土木の職業

Ｋ運搬・清掃等の職業

  75運搬の職業

160,000～170,000

  76清掃の職業


